РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	6 СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ
   23.04.2024	     № 2/9
	пгт Кильмезь

                          О награждении Почетной грамотой
Кильмезской районной Думы

     В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской районной Думы», утвержденным решением Кильмезской районной Думы от 24.07.2020 № 3/3, на основании ходатайства отдела социального развития администрации Кильмезского района от 03.04.2024 № 626-01-18, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Кильмезской районной Думы за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Карсакова Сергея Анатольевича, главного специалиста по физической культуре и спорту отдела социального развития администрации Кильмезского района.

         2.   Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.

Председатель Кильмезской                                                   Е.В. Мясникова
районной Думы

[bookmark: _GoBack]Глава Кильмезского района					       А.Г. Коршунов